CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

 Trav. Mauriti nº 2786 - Marco - CEP: 66.093-180 - Belém-Pará-Brasil
Fone/fax: (91)3228-0898 / 3246-6987 CNPJ nº 04.710.331/0001-76 Lei nº 8662 de 07/06/93 D.O.U. de 08/06/93

Site: www.cress-pa.org.br     E-mail: cress1rpa@cress-pa.org.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ÁREA ADMINISTRATIVA

 EDITAL Nº 01/2018- CRESS 1ª REGIÃO, DE 11 DE MAIO DE 2018.

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL

Nº01/2018-CRESS 1ª REGIÃO

O Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 1ª Região, através de

sua Conselheira Presidente Maria do Socorro Rocha Silva , no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta no Edital nº01/2018 que trata

do processo seletivo simplificado para contratação temporária de

profissionais para área administrativa do CRESS 1ª Região, torna público a

CONVOCAÇÃO da candidata aprovada no PSS:

 CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO /LOTAÇÃO - SEDE BELÉM - PA:

A candidata deverá comparecer no período de 10 à 14 de junho de 2019 , na

sede do Conselho Regional de Serviço Social 1ª Região, localizado na Travessa

Mauriti nº2786, Bairro do Marco, no horário de 8:00 às 14:00h, para apresentar  a

documentação (cópia e original) prevista e  em conformidade com o Edital do PSS

nº01/2018.

 Belém, 10 de junho de 2019

MARIA DO SOCORRO ROCHA SILVA

CONSELHEIRA PRESIDENTE – CRESS 1ª REGIÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

3ª COLOCADA SANDRA SUELY DOS SANTOS REIS